

**DODATEK č. 5
SMLOUVY O DÍLO
ID č. 184614**

uzavřené dne 2. 5. 2024 (ID 168335) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

„VOŠ, OA a SOUT Chotěboř - dostavba dílen odborného výcviku“

1 – Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
k podpisu smlouvy pověřen:
zástupce pro věci technické:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem
Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový
KrÚ Kraje Vysočina
KrÚ Kraje Vysočina
tel: +420 564602283; +420 564602419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
tel./email:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r. o. Ledec nad Sázavou

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou
Ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
Ing. Jaroslav Brodil, jednatel společnosti
Milan Kruml, výrobní ředitel
Milan Kruml
+420 567 771 800, info@atosledec.cz
620 28 081
CZ62028081
Komerční banka, a.s.
2792220237/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
7007

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

2 – Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 5 Smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 2024 ID 168335 (dále jen Smlouva) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení a odst. 2.6, 2.7 a 14.1 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 5, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 72 368 672,74 Kč

DPH 21 %: 15 197 421,28 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 87 566 094,02 Kč

Slovy: osmdesátsedmmilionůpětsetšedesátšesttisícdevadesátčtyři a 02/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 5:

Cena díla celkem bez DPH činí: 72 178 305,43 Kč

DPH 21%: 15 157 444,14 Kč

Cena díla celkem s DPH: 87 335 749,57 Kč

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 5:

Vícepráce bez DPH dle odst. 4: 92 838,73 Kč

Vícepráce bez DPH dle odst. 6: 1 650 261,26 Kč

Vícepráce bez DPH dle odst. 7: 811 219,63 Kč

Méněpráce bez DPH dle odst. 4: 562 163,27 Kč

Méněpráce bez DPH dle odst. 6: 990 569,41 Kč

Méněpráce bez DPH dle odst. 7: 811 219,63 Kč

3 – Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č.5 nedotčena se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 5 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 5 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Dodatek č. 5 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Jaroslav Brodil
jednatel společnosti

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-002L-2
Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

KSO:
Místo: Chotěboř

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			190 367,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	190 367,31	39 977,14
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			230 344,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-002L-2		
Stavba:	VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD		
Místo:	Chotěboř	Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		190 367,31	230 344,45
2.5	Dodatek 5.	190 367,31	230 344,45
25	ZL25 - FVE	35 584,60	43 057,37
25a	VP	274 041,00	331 589,61
25b	MP	-238 456,40	-288 532,24
29	ZL29 - parapety	37 736,12	45 660,71
29a	VP	145 246,87	175 748,71
29b	MP	-107 510,75	-130 088,01
30	ZL30 - změna vedlejšího schodiště na rampu, zábradlí	-58 812,21	-71 162,77
30a	VP	38 667,39	46 787,54
30b	MP	-97 479,60	-117 950,32
31	ZL31-změna umyvadel	1 286,86	1 557,10
31a	VP	54 171,34	65 547,32
31b	MP	-52 884,48	-63 990,22
32	ZL32-zastřešení chodby u rampy	143 281,57	173 370,70
33	ZL33 - odvětrání podstřeší	43 570,12	52 719,85
34	ZL34- opravy fasád stávajících budov	-28 430,09	-34 400,41
34a	VP	66 877,54	80 921,82
34b	MP	-95 307,63	-115 322,23
35	ZL35 - změna keramických a dřevěných obkladů na nátěr stěn	-129 843,25	-157 110,33
35a	VP	265 965,49	321 818,24
35b	MP	-395 808,74	-478 928,58
36	ZL36 - energetický kanál	43 510,05	52 647,16
37	ZL37-doplnění ohříváče vody	108 791,90	131 638,20
38	ZL38-změna zasklení poz.5	-4 970,80	-6 014,67
39	ZL39 - VZT	67 786,70	82 021,91
39a	VP	78 771,60	95 313,64
39b	MP	-10 984,90	-13 291,73
40	ZL40-nátěr střechy	141 546,61	171 271,40
41	ZL41 - hlídání hladiny	32 131,00	38 878,51
42	ZL42 - záchytný systém	-63 650,02	-77 016,52
42a	VP	24 030,83	29 077,30
42b	MP	-87 680,85	-106 093,83
43	ZL43 - podhledy,SDK kastlíky	92 617,71	112 067,43
43a	VP	142 003,65	171 824,42
43b	MP	-49 385,94	-59 756,99
44	ZL44-teplovod	78 550,00	95 045,50
45	ZL45-změna perforace podhledů	0,00	0,00
45a	VP	811 219,63	981 575,75
45b	MP	-811 219,63	-981 575,75
46	ZL46-dešť'ová kanalizace	61 479,63	74 390,35
46a	VP	61 943,03	74 951,07
46b	MP	-463,40	-560,71
47	ZL47 - neprováděné práce	-411 799,19	-498 277,02
01	Bourací práce	-9 582,21	-11 594,47
02	Stavební část	-294 076,08	-355 832,06
04	ZTI	-94 640,90	-114 515,49
05	Vod.přípojka	-3 500,00	-4 235,00
12	VRN	-10 000,00	-12 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
25 - ZL25 - FVE
Úroveň 3:
25a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			274 041,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	274 041,00	21,00%	57 548,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	331 589,61

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 25 - ZL25 - FVE
Úroveň 3: **25a - VP**

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	274 041,00
M21 - Elektromontáže	268 641,00
OST - Ostatní	5 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 25 - ZL25 - FVE
Úroveň 3: 25a - VP

Místo:

Datum: 22.05.2026

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

274 041,00

D		M21	Elektromontáže		268 641,00			
119	K	52	Kabel.žlab Mars s integr.spojkou NKZI 100x250 mm, s víkem vč. montáže	m	5,000	634,00	3 170,00	SOD
0	K	74101	Měřicí modul	kus	1,000	2 688,00	2 688,00	cena obvyklá +8%
0	K	74102	Analyzátor elektrické sítě	kus	1,000	15 275,00	15 275,00	cena obvyklá +8%
0	K	74103	Baterie BYD Premium HVM 13.8	kus	1,000	164 826,00	164 826,00	cena obvyklá +8%
0	K	74105	AC rozvaděč FVE	kus	1,000	19 440,00	19 440,00	cena obvyklá +8%
0	K	74106	DC připojovací box s přepětovou ochranou TYP 1+2	kus	2,000	8 833,00	17 666,00	cena obvyklá +8%
0	K	74107	Montáž (baterie, AC rozvaděč, DC připojovací box)	kus	1,000	25 704,00	25 704,00	cena obvyklá +8%
0	K	74108	Elektroinstalační práce	kus	1,000	19 872,00	19 872,00	cena obvyklá +8%

D		OST	Ostatní		5 400,00			
0	K	74109	Administrativní úkony	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	cena obvyklá +8%

P
Poznámka k položce:
(vypracování dokumentů pro distribuci, technický list PV systému)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
25 - ZL25 - FVE
Úroveň 3:
25b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-238 456,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-238 456,40	21,00%	-50 075,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-288 532,24

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 25 - ZL25 - FVE
Úroveň 3: **25b - MP**

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-238 456,40
M21 - Elektromontáže	-238 456,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 25 - ZL25 - FVE
Úroveň 3: 25b - MP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -238 456,40

D		M21	Elektromontáže						-238 456,40
47	K	31	RACK skříň 42U	ks	-1,000	26 260,50	-26 260,50	SOD	
70	K	44	Bateriový modul s úložnou kapacitu 3,6 kW	ks	-4,000	49 363,80	-197 455,20	SOD	
71	K	45	skříň s jističem AC/DC a SPD	ks	-1,000	14 740,70	-14 740,70	SOD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
29 - ZL29 - parapety
Úroveň 3:
29a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			145 246,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	145 246,87	21,00%	30 501,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 748,71

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 29 - ZL29 - parapety
Úroveň 3:
29a - VP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	145 246,87
PSV - Práce a dodávky PSV	145 246,87
766 - Konstrukce truhlářské	145 246,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 29 - ZL29 - parapety
Úroveň 3: 29a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 246,87

D PSV Práce a dodávky PSV 145 246,87

D 766 Konstrukce truhlářské 145 246,87

0	K	766000R13.1	D+M parapet masiv smrk 1,1m PAR01 s nose 230mm	kus	0,000	2 236,58	0,00	kalkulace dle SOD
0	K	766000R13.2	D+M parapet masiv smrk 1,1m PAR01 s nose 420mm	kus	6,000	4 084,19	24 505,14	kalkulace dle SOD
P			Poznámka k položce: N-1.11					
0	K	766000R14.1	D+M parapet masiv smrk 3,0m PAR02 s nose š.230mm	kus	0,000	4 527,96	0,00	kalkulace dle SOD
0	K	766000R14.2	D+M parapet masiv smrk 3,0m PAR02 s nose š.290mm	kus	2,000	5 709,17	11 418,34	kalkulace dle SOD
P			Poznámka k položce: N-1.11					
0	K	766000R16	D+M parapet masiv smrk 2,35m PAR03.B š.230mm	kus	15,000	3 546,90	53 203,50	SOD
0	K	766000R18	D+M parapet masiv smrk 1,2m PAR04.A š.230mm	kus	8,000	2 439,90	19 519,20	SOD
0	K	766000R18.1	D+M parapet masiv smrk 1,2m PAR04.A š.300mm	kus	1,000	3 182,48	3 182,48	kalkulace dle SOD
P			Poznámka k položce: N-1.12					
0	K	766000R19.1	D+M parapet masiv smrk 2,9m PAR05 s nose 230mm	kus	3,000	4 377,03	13 131,09	kalkulace dle SOD
0	K	766000R20.1	D+M parapet masiv smrk 2,95m PAR06 s nose 230mm	kus	0,000	4 452,49	0,00	kalkulace dle SOD
0	K	766000R20.2	D+M parapet masiv smrk 2,95m PAR06 s nose š.300mm	kus	1,000	5 807,60	5 807,60	kalkulace dle SOD
P			Poznámka k položce: N-1.12					
0	K	766000R21.1	D+M parapet masiv smrk 1,3m PAR07 s nose 230mm	kus	0,000	2 643,23	0,00	kalkulace dle SOD
0	K	766000R21.2	D+M parapet masiv smrk 1,3m PAR07 s nose š.320mm	kus	1,000	3 677,54	3 677,54	kalkulace dle SOD
P			Poznámka k položce: N-1.12					
0	K	766000R22.1	D+M parapet masiv smrk 2,45m PAR08 s nose 230mm	kus	0,000	3 697,83	0,00	kalkulace dle SOD
0	K	766000R22.2	D+M parapet masiv smrk 2,45m PAR08 s nose 320mm	kus	2,000	5 144,81	10 289,62	kalkulace dle SOD
P			Poznámka k položce: N-1.12					
419	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 447,345	0,35	512,36	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

Objekt:

2.5 - Dodatek 5.

Soupis:

29 - ZL29 - parapety

Úroveň 3:

29b - MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.05.2026

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

-107 510,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-107 510,75	21,00%	-22 577,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-130 088,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 29 - ZL29 - parapety
Úroveň 3: **29b - MP**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-107 510,75
PSV - Práce a dodávky PSV	-107 510,75
766 - Konstrukce truhlářské	-107 510,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 29 - ZL29 - parapety
Úroveň 3: 29b - MP

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 22.05.2026

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-107 510,75

D PSV Práce a dodávky PSV

-107 510,75

D 766 Konstrukce truhlářské

-107 510,75

362	K	766000R13	D+M parapet masiv smrk 1,1m PAR01	kus	-6,000	2 136,60	-12 819,60	SOD
363	K	766000R14	D+M parapet masiv smrk 3,0m PAR02	kus	-2,000	3 779,10	-7 558,20	SOD
364	K	766000R15	D+M parapet masiv smrk 2,35m PAR03.A	kus	-15,000	2 931,30	-43 969,50	SOD
366	K	766000R17	D+M parapet masiv smrk 1,2m PAR04.B	kus	-9,000	2 180,70	-19 626,30	SOD
368	K	766000R19	D+M parapet masiv smrk 2,9m PAR05	kus	-3,000	3 743,10	-11 229,30	SOD
369	K	766000R20	D+M parapet masiv smrk 2,95m PAR06	kus	-1,000	3 760,20	-3 760,20	SOD
370	K	766000R21	D+M parapet masiv smrk 1,3m PAR07	kus	-1,000	2 217,60	-2 217,60	SOD
371	K	766000R22	D+M parapet masiv smrk 2,45m PAR08	kus	-2,000	2 975,40	-5 950,80	SOD
419	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 071,315	0,35	-379,25	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
30 - ZL30 - změna vedlejšího schodiště na rampu, zábradlí
Úroveň 3:
30a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			38 667,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 667,39	21,00%	8 120,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 787,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 30 - ZL30 - změna vedlejšího schodiště na rampu, zábradlí
Úroveň 3:
30a - VP

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		38 667,39
HSV - Práce a dodávky HSV		19 512,39
4 - Vodorovné konstrukce		19 091,73
998 - Přesun hmot		420,66
PSV - Práce a dodávky PSV		19 155,00
767 - Konstrukce zámečnické		19 155,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 30 - ZL30 - změna vedlejšího schodiště na rampu, zábradlí
Úroveň 3: 30a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 667,39

D HSV Práce a dodávky HSV 19 512,39

D 4 Vodorovné konstrukce 19 091,73

93	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	1,421	4 147,50	5 893,60	SOD
94	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,284	31 447,50	8 931,09	SOD
95	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	2,888	879,90	2 541,15	SOD
96	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,888	359,10	1 037,08	SOD
99	K	985113131	Pemrlování povrchu betonu rubu kleneb a podlah	m2	1,889	181,30	342,48	SOD
100	K	773993907R	Impregnace podlahy z betonu	m2	4,777	72,50	346,33	SOD

D 998 Přesun hmot 420,66

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdivaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	3,895	108,00	420,66	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 19 155,00

D 767 Konstrukce zámečnické 19 155,00

864	K	Pol1	D+M zábradlí u vstupu zinkování, komaxit RAL 7016 - délka 2 bm	kus	1,000	13 263,00	13 263,00	kalkulace
-----	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
kalkulace pozice Z/06 - 40.320,- / 6,08 = 6.631,5 Kč/bm
zábradlí hlavní vstup - (1m + 1m) x 6.631,5 Kč/bm = 13.263,- Kč

865	K	Pol2	D+M - ocelový sloupek 40/40/4, dl. 1,2 bm, zinek+Ral 7016 s očky pro řetízek a kotevním plechem	kus	8,000	519,00	4 152,00	kalkulace
-----	---	------	---	-----	-------	--------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
1,2m x 4,323 kg/bm = 5,19 kg/ks x 100,- Kč/kg (materiál, výroba, povrch. úpravy, montáž)

866	M	31731001	řetěz nerezový 6mm	m	7,500	232,00	1 740,00	CS ÚRS 2026 01
-----	---	----------	--------------------	---	-------	--------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
náhrada Z/08, Z/06 - (0,5+0,5+2,75)x2 = 7,5 bm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
30 - ZL30 - změna vedlejšího schodiště na rampu, zábradlí
Úroveň 3:
30b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-97 479,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-97 479,60	21,00%	-20 470,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-117 950,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 30 - ZL30 - změna vedlejšího schodiště na rampu, zábradlí
Úroveň 3:
30b - MP

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-97 479,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-26 199,60
4 - Vodorovné konstrukce	-25 616,29
998 - Přesun hmot	-583,31
PSV - Práce a dodávky PSV	-71 280,00
767 - Konstrukce zámečnické	-71 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 30 - ZL30 - změna vedlejšího schodiště na rampu, zábradlí
Úroveň 3: 30b - MP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -97 479,60

D HSV Práce a dodávky HSV -26 199,60

D 4 Vodorovné konstrukce -25 616,29

93	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30	m3	-1,980	4 147,50	-8 212,05	SOD
94	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,396	31 447,50	-12 453,21	SOD
97	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	-3,894	673,20	-2 621,44	SOD
98	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	-3,894	160,00	-623,04	SOD
99	K	985113131	Pemrlování povrchu betonu rubu kleneb a podlah	m2	-6,724	181,30	-1 219,06	SOD
100	K	773993907R	Impregnace podlahy z betonu	m2	-6,724	72,50	-487,49	SOD

D 998 Přesun hmot -583,31

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-5,401	108,00	-583,31	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV -71 280,00

D 767 Konstrukce zámečnické -71 280,00

425	K	767000R26	D+M zábradlí u vstupů zinkování, komaxit černá Z/06 celkový rozměr 6080mmx1000mm	kus	-1,000	40 320,00	-40 320,00	SOD
426	K	767000R27	D+M zábradlí u vnitřní bezbariérové rampy Z/07 1520mm	kus	-1,000	10 710,00	-10 710,00	SOD
427	K	767000R28	D+M zábradlí u rampy otevíravé Z/08 2750mm	kus	-1,000	18 540,00	-18 540,00	SOD
428	K	767000R29	D+M ocelový L profil Z/09 3750mm	kus	-1,000	1 710,00	-1 710,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
31 - ZL31-změna umyvadel
Úroveň 3:
31a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			54 171,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 171,34	21,00%	11 375,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	65 547,32

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 31 - ZL31-změna umyvadel
Úroveň 3: **31a - VP**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	54 171,34
PSV - Práce a dodávky PSV	54 171,34
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	54 171,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 31 - ZL31-změna umyvadel
Úroveň 3: 31a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 171,34

D PSV Práce a dodávky PSV 54 171,34
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 54 171,34

259	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	3,000	3 401,60	10 204,80	SOD
-----	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------	-----

P Poznámka k položce:
stejně umyvadlo jako v sociálním zázemí SA/01
0 M 72501 Nerezové umyvadlo 56x42 nerez mat kus 8,000 5 485,00 43 880,00 ceník+8%
P Poznámka k položce:
Nerezové umyvadlo s otvorem pro stojánkovou baterii a s prolisy na mýdlo - SLUN 26 - SANELA.cz

297	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	540,848	0,16	86,54	SOD
-----	---	-----------	--	---	---------	------	-------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
31 - ZL31-změna umyvadel
Úroveň 3:
31b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-52 884,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-52 884,48	21,00%	-11 105,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-63 990,22

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 31 - ZL31-změna umyvadel
Úroveň 3: **31b - MP**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-52 884,48
PSV - Práce a dodávky PSV	-52 884,48
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-52 884,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 31 - ZL31-změna umyvadel
Úroveň 3: 31b - MP

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 22.05.2026

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-52 884,48

D PSV Práce a dodávky PSV

-52 884,48

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

-52 884,48

261	K	725000R08	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky	soubor	-11,000	4 800,00	-52 800,00	SOD
297	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-528,000	0,16	-84,48	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

Objekt:

2.5 - Dodatek 5.

Soupis:

32 - ZL32-zastřešení chodby u rampy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.05.2026

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

143 281,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 281,57	21,00%	30 089,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

173 370,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 32 - ZL32-zastřešení chodby u rampy

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	143 281,57
HSV - Práce a dodávky HSV	33 686,22
1 - Zemní práce	2 696,26
2 - Zakládání	15 952,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 564,58
997 - Přesun sutě	402,09
998 - Přesun hmot	2 071,01
PSV - Práce a dodávky PSV	109 595,35
713 - Izolace tepelné	948,43
762 - Konstrukce tesařské	34 138,60
764 - Konstrukce klempířské	13 236,72
767 - Konstrukce zámečnické	56 379,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 892,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 32 - ZL32-zastřešení chodby u rampy

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 143 281,57

D HSV Práce a dodávky HSV 33 686,22

D 1 Zemní práce 2 696,26

4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,696	532,70	1 436,16	SOD
10	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,696	88,00	237,25	SOD
11	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	26,960	6,80	183,33	SOD
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,696	150,00	404,40	SOD
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,600	77,70	435,12	SOD

D 2 Zakládání 15 952,28

24	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	2,696	2 706,00	7 295,38	SOD
34	K	279113142	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	8,880	882,80	7 839,26	SOD
32	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,026	31 447,50	817,64	SOD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 564,58

158	K	635111242	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32	m3	0,800	1 725,30	1 380,24	SOD
148	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,800	3 236,60	2 589,28	SOD
148	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	1,892	3 236,60	6 123,65	SOD
151	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,892	414,40	784,04	SOD
155	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,065	25 959,60	1 687,37	SOD

D 997 Přesun sutě 402,09

45	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,827	55,90	46,23	SOD
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,827	56,20	46,48	SOD
47	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,713	3,90	61,28	SOD
48	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,827	300,00	248,10	SOD

D 998 Přesun hmot 2 071,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	19,176	108,00	2 071,01	SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV	109 595,35				
D 713			Izolace tepelné	948,43				
239	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemí, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	2,730	304,00	829,92	SOD
519	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 20mm	m2	2,867	36,80	105,51	dle SOD poměrem
247	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	9,354	1,39	13,00	SOD
D 762			Konstrukce tesařské	34 138,60				
302	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,450	917,60	412,92	SOD
P			Poznámka k položce: vaznice na zdi, krokve					
770	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	9,000	236,00	2 124,00	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: kotvení krokví na ocelovou vaznici (u okapu)					
771	M	54825006	kotevní patka tvaru U široká 80x80x4,0 16x250mm	kus	9,000	281,00	2 529,00	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: kotvení krokví na ocelovou vaznici (u okapu)					
772	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	30,000	51,30	1 539,00	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: kotvení vaznice na zdi a KVH pro montáž posuvné stěny					
773	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	10,000	76,30	763,00	CS ÚRS 2026 01
774	M	59055250	podložka 22x10.25x2 M10	kus	30,000	2,65	79,50	CS ÚRS 2026 01
775	M	31111005	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10	100 kus	0,300	169,00	50,70	CS ÚRS 2026 01
520	K	762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	11,500	229,80	2 642,70	SOD
P			Poznámka k položce: hranol pro kotvení posuvné stěny, sloupek					
521	M	61223270	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm pohledový	m3	0,145	20 500,00	2 972,50	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: 120/100mm - hranol pro kotvení posuvné stěny, sloupek					
776	K	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	23,400	85,40	1 998,36	CS ÚRS 2026 01
303	K	762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	8,500	229,80	1 953,30	SOD
P			Poznámka k položce: vaznice kotvená na zeď					
304	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,175	10 000,00	1 750,00	SOD
P			Poznámka k položce: 140/140 - vaznice kotvená na zeď					
303	K	762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	23,400	229,80	5 377,32	SOD
P			Poznámka k položce: krokve					
306	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,275	8 030,00	2 208,25	SOD
P			Poznámka k položce: 80/140 - krokve					
310	K	762341036	Bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na rošt na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	7,230	422,20	3 052,51	SOD
P			Poznámka k položce: OSB svisle - přechod střechy na zastřešení terasy, bednění římsy					
315	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,609	1 359,60	828,00	SOD
777	K	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	24,780	107,00	2 651,46	CS ÚRS 2026 01
314	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,027	8 710,00	235,17	SOD
312	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,023	6 544,00	150,51	SOD
315	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	0,050	40,90	2,05	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
316	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	333,203	2,46	818,35	SOD
D 764			Konstrukce klempířské	13 236,72				
778	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	8,500	110,00	935,00	CS ÚRS 2026 01
342	K	764218604	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené rš do 330 mm	m	8,500	348,80	2 964,80	SOD
779	K	764218605	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	8,500	493,00	4 190,50	CS ÚRS 2026 01
351	K	764321407	Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš do 670 mm	m	8,500	593,50	5 044,75	SOD
357	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	131,351	0,77	101,67	SOD
D 767			Konstrukce zámečnické	56 379,16				
782	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	310,150	63,20	19 601,48	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: sloupy s platlemi					
781	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,021	31 600,00	663,60	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: platle					
780	M	14550308	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 120x120x8mm	t	0,314	35 200,00	11 052,80	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: sloupy					
786	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	228,310	20,40	4 657,52	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: ocelová vaznice					
787	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	228,310	58,00	13 241,98	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: ocelová vaznice					
785	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	70,000	45,40	3 178,00	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: L-profil na zdi + kotevní pásovina					
784	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	178,800	20,40	3 647,52	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: ocelové sloupy					
461	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	560,429	0,60	336,26	SOD
D 783			Dokončovací práce - nátěry	4 892,44				
790	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	3,190	292,00	931,48	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: KVH hranoly					
788	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,080	117,00	477,36	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: původní ocelová vaznice					
789	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,080	148,00	603,84	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: původní ocelová vaznice					
518	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,080	117,00	477,36	SOD
P			Poznámka k položce: původní ocelová vaznice					
791	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,720	155,00	886,60	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: sloupy s platlemi					
783	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,720	148,00	846,56	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: sloupy s platlemi					
518	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,720	117,00	669,24	SOD
P			Poznámka k položce: sloupy s platlemi					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

Objekt:

2.5 - Dodatek 5.

Soupis:

33 - ZL33 - odvětrání podstřeší

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.05.2026

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

43 570,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 570,12	21,00%	9 149,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 719,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 33 - ZL33 - odvětrání podstřeší

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	43 570,12
HSV - Práce a dodávky HSV	9 796,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 096,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 512,00
997 - Přesun sutě	188,45
998 - Přesun hmot	0,32
PSV - Práce a dodávky PSV	33 773,35
751 - Vzduchotechnika	1 925,40
762 - Konstrukce tesařské	268,00
764 - Konstrukce klempířské	31 579,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 33 - ZL33 - odvětrání podstřeší

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 570,12	
D HSV Práce a dodávky HSV							9 796,77	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							8 096,00	
0	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	8,000	113,00	904,00	CS ÚRS 2026 01
0	M	56245601.1	mřížka větrací hranatá 400/100mmmm Al-profil, výplň ocel Pz plech s perforací	kus	8,000	899,00	7 192,00	cena obvyklá
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 512,00	
0	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	8,000	189,00	1 512,00	CS ÚRS 2026 01
D 997 Přesun sutě							188,45	
45	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,453	55,90	25,32	SOD
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,453	56,20	25,46	SOD
47	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,453	3,90	1,77	SOD
48	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,453	300,00	135,90	SOD
D 998 Přesun hmot							0,32	
208	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,003	108,00	0,32	SOD
D PSV Práce a dodávky PSV							33 773,35	
D 751 Vzduchotechnika							1 925,40	
13	K	1.013	Čtyřhranné pozinkované potrubí sk. I třída těsnosti min. C do obvodu 1050mm včetně 10% tvarovek do obvodu 1050	m2	3,000	641,80	1 925,40	SOD
D 762 Konstrukce tesařské							268,00	
60	K	762341931	Výřezání části bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm plochy otvoru jednotlivě do 1 m2	m	2,830	94,70	268,00	SOD
D 764 Konstrukce klempířské							31 579,95	
66	K	764000911	Zhotovení otvoru v krytině plochy přes 0,02 do 0,5 m2	kus	3,000	990,80	2 972,40	SOD
0	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,500	2 090,00	3 135,00	CS ÚRS 2026 01
0	K	764326441	Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo plechové krytině D do 300 mm	kus	3,000	8 410,00	25 230,00	CS ÚRS 2026 01
357	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	313,374	0,77	242,55	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
34 - ZL34- opravy fasád stávajících budov
Úroveň 3:
34a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			66 877,54
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 877,54	21,00%	14 044,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	80 921,82

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 34 - ZL34- opravy fasád stávajících budov
Úroveň 3: **34a - VP**

Místo: Kraj Vysočina
Zadavatel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant: ATOS, spol. s r.o.
Zpracovatel: Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	66 877,54
HSV - Práce a dodávky HSV	58 463,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	960,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	57 408,01
998 - Přesun hmot	94,93
PSV - Práce a dodávky PSV	8 414,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 414,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 34 - ZL34- opravy fasád stávajících budov
Úroveň 3: 34a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 877,54

D HSV Práce a dodávky HSV 58 463,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 960,60

792	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,600	1 370,00	822,00	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

P Poznámka k položce: plocha A - bednění okenních parapetů

793	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,600	231,00	138,60	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce: plocha A - bednění okenních parapetů

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 408,01

794	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,800	994,00	2 783,20	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce: plocha A

795	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	31,120	65,00	2 022,80	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

P Poznámka k položce: plochy A, B

796	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	31,120	175,00	5 446,00	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce: vyrovnání břizolitu - plochy A,B

128	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	31,120	243,00	7 562,16	SOD
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

P Poznámka k položce: plochy A, B

129	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	1,480	36,90	54,61	SOD
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	-----

P Poznámka k položce: plocha F - špalety dveří

797	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	7,420	239,00	1 773,38	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

P Poznámka k položce: plocha F - špalety dveří

798	M	28375907	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 30mm	m2	1,780	59,40	105,73	poměrem podle SOD
-----	---	----------	--	----	-------	-------	--------	-------------------

141	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	7,420	54,00	400,68	SOD
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	-----

P Poznámka k položce: plocha F - špalety dveří

143	M	28342205	profil zacišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	7,790	21,60	168,26	SOD
-----	---	----------	--	---	-------	-------	--------	-----

799	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10 %	m2	89,420	257,00	22 980,94	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: plochy A, B, C, G

147	K	622541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn	m2	1,480	377,10	558,11	SOD
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-----

P Poznámka k položce: plocha F - špalety dveří

800	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	148,770	85,90	12 779,34	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: plochy A, B, C, F, G, H

801	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,200	644,00	772,80	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

P Poznámka k položce: plocha A

D 998 Přesun hmot 94,93

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	0,879	108,00	94,93	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 8 414,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				8 414,00	
802	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	48,080	175,00	8 414,00	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: plocha F					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

Objekt:

2.5 - Dodatek 5.

Soupis:

34 - ZL34- opravy fasád stávajících budov

Úroveň 3:

34b - MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.05.2026

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

-95 307,63

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-95 307,63	21,00%	-20 014,60
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-115 322,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 34 - ZL34- opravy fasád stávajících budov
Úroveň 3: 34b - MP

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-95 307,63
HSV - Práce a dodávky HSV	-86 847,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-79 297,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-4 466,14
997 - Přesun sutě	-2 749,46
998 - Přesun hmot	-334,26
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 460,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	-8 460,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 34 - ZL34- opravy fasád stávajících budov
Úroveň 3: 34b - MP

Místo: Datum: 22.05.2026

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -95 307,63

D HSV Práce a dodávky HSV -86 847,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -79 297,63

127	K	622131301	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně celoplošně stěn	m2	-95,840	73,20	-7 015,49	SOD
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----

P Poznámka k položce: pouze plochy A, B, C, G

129	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	-95,840	36,90	-3 536,50	SOD
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----

P Poznámka k položce: pouze plochy A, B, C, G

145	K	622321321	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-95,840	292,50	-28 033,20	SOD
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce: pouze plochy A, B, C, G

147	K	622541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn	m2	-95,840	377,10	-36 141,26	SOD
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce: pouze plochy A, B, C, G

7	K	622525201	Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-146,044	31,30	-4 571,18	SOD
---	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	-----

P Poznámka k položce: odpočet celé množství

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 466,14

35	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-95,840	46,60	-4 466,14	SOD
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----

P Poznámka k položce: odpočet A, B, C, F

D 997 Přesun sutě -2 749,46

45	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-5,655	55,90	-316,11	SOD
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	-----

46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-5,655	56,20	-317,81	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------	-----

47	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-107,445	3,90	-419,04	SOD
----	---	-----------	--	---	----------	------	---------	-----

54	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	-5,655	300,00	-1 696,50	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

D 998 Přesun hmot -334,26

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-3,095	108,00	-334,26	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV -8 460,14

D 783 Dokončovací práce - nátěry -8 460,14

521	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	-42,728	189,00	-8 075,59	SOD
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce: pouze plochy C, F, G, H

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
522	K	783827429	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám - 7421 až -7427 za biocidní přísadu	m2	-42,728	9,00	-384,55	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>pouze plochy C, F, G, H</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
35 - ZL35 - změna keramických a dřevěných obkladů na nátěr stěn
Úroveň 3:
35a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH		265 965,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	265 965,49	21,00%	55 852,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	321 818,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 35 - ZL35 - změna keramických a dřevěných obkladů na nátěr stěn
Úroveň 3: **35a - VP**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	265 965,49
HSV - Práce a dodávky HSV	127 432,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	126 916,22
998 - Přesun hmot	516,46
PSV - Práce a dodávky PSV	138 532,81
771 - Podlahy z dlaždic	28 514,27
777 - Podlahy lité	44 469,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	65 549,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 35 - ZL35 - změna keramických a dřevěných obkladů na nátěr stěn
Úroveň 3: 35a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 265 965,49

D HSV Práce a dodávky HSV 127 432,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 126 916,22

111	K	612131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn	m2	200,205	36,00	7 207,38	SOD
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

111	K	612131321	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn	m2	88,898	36,00	3 200,33	SOD
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-----

P Poznámka k položce: N-1.03, 1.04

116	K	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	200,205	403,00	80 682,62	SOD
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

116	K	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	88,898	403,00	35 825,89	SOD
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce: N-1.03, 1.04

D 998 Přesun hmot 516,46

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	4,782	108,00	516,46	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 138 532,81

D 771 Podlahy z dlaždic 28 514,27

821	M	59761089.1	schodovka keramická R10	m	68,244	410,40	28 007,34	kalkulace
-----	---	------------	-------------------------	---	--------	--------	-----------	-----------

481	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	280,073	1,81	506,93	SOD
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	-----

D 777 Podlahy lité 44 469,48

493	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	22,640	297,60	6 737,66	SOD
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

P Poznámka k položce: S.02, N-1.03, 1.04, 1.06, 1.11, 1.12

822	K	777131151	Příplatek k cenám penetračního nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	22,640	43,50	984,84	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

494	K	777511143	Krycí stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	22,640	915,00	20 715,60	SOD
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

823	K	777511181	Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	22,640	65,60	1 485,18	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

497	K	777611143	Krycí nátěr podlahy chemicky odolný epoxidový	m2	22,640	596,20	13 497,97	SOD
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

824	K	777611181	Příplatek k cenám krycího nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	22,640	46,30	1 048,23	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 65 549,06

518	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	200,205	180,00	36 036,90	SOD
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

518	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	88,898	180,00	16 001,64	SOD
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce: N-1.03, 1.04

519	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	200,205	49,50	9 910,15	SOD
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>N-1.06, 1.11, 1.12</i>					
520	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	88,898	40,50	3 600,37	SOD
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>N-1.03, 1.04</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
35 - ZL35 - změna keramických a dřevěných obkladů na nátěr stěn
Úroveň 3:
35b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH		-395 808,74	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-395 808,74	21,00%	-83 119,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-478 928,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 35 - ZL35 - změna keramických a dřevěných obkladů na nátěr stěn
Úroveň 3: 35b - MP

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-395 808,74
HSV - Práce a dodávky HSV	-84 987,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-84 562,63
998 - Přesun hmot	-424,66
PSV - Práce a dodávky PSV	-310 821,45
771 - Podlahy z dlaždic	-28 514,27
781 - Dokončovací práce - obklady	-282 307,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 35 - ZL35 - změna keramických a dřevěných obkladů na nátěr stěn
Úroveň 3: 35b - MP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -395 808,74

D HSV Práce a dodávky HSV -84 987,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -84 562,63

115	K	612321321	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-200,205	292,50	-58 559,96	SOD
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

115	K	612321321	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-88,898	292,50	-26 002,67	SOD
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce: N-1.03, 1.04

D 998 Přesun hmot -424,66

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-3,932	108,00	-424,66	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV -310 821,45

D 771 Podlahy z dlaždic -28 514,27

464	M	59761089	schodovka keramická R11	m	-68,244	410,40	-28 007,34	SOD
481	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-280,073	1,81	-506,93	SOD

D 781 Dokončovací práce - obklady -282 307,18

498	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-200,205	36,00	-7 207,38	SOD
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

499	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-3,330	387,00	-1 288,71	SOD
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

500	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnicemi izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	-3,000	144,00	-432,00	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

505	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	-143,340	70,20	-10 062,47	SOD
-----	---	-----------	---	---	----------	-------	------------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

506	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	-150,507	122,40	-18 422,06	SOD
-----	---	----------	-------------------------------	---	----------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

507	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	-59,300	54,00	-3 202,20	SOD
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

510	K	781774254	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	-200,205	656,10	-131 354,50	SOD
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

511	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	-230,236	468,00	-107 750,45	SOD
-----	---	----------	---	----	----------	--------	-------------	-----

P Poznámka k položce: N-1.06, 1.11, 1.12

512	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-2 797,198	0,93	-2 587,41	SOD
-----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

Objekt:

2.5 - Dodatek 5.

Soupis:

36 - ZL36 - energetický kanál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.05.2026

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

43 510,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 510,05	21,00%	9 137,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 647,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 36 - ZL36 - energetický kanál

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	43 510,05
HSV - Práce a dodávky HSV	33 321,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 879,62
4 - Vodorovné konstrukce	5 621,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	776,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 845,98
997 - Přesun sutě	857,38
998 - Přesun hmot	340,42
PSV - Práce a dodávky PSV	10 188,87
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 943,15
713 - Izolace tepelné	4 366,55
767 - Konstrukce zámečnické	2 879,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 36 - ZL36 - energetický kanál

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 510,05

D HSV Práce a dodávky HSV 33 321,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 879,62

817	K	310002101	Vložení trub průřezu do 0,02 m2 do otvorů vytvořených ve zdech tl do 0,5 m	kus	3,000	86,70	260,10	CS ÚRS 2026 01
819	K	741921014	Montáž těsnicí vložky potrubí pro vývrt/pažnici DN 100 trubka nebo kabel d 63	kus	3,000	312,00	936,00	CS ÚRS 2026 01
818	M	27303	GEROtop® Prostupová pažnice Typ FE/SF10–R: 100/200	kus	3,000	2 588,25	7 764,75	ceník+5%
820	M	28506	GEROtop® Nedělená těsnicí vložka Typ DD: 100/40	kus	3,000	966,00	2 898,00	ceník+5%
816	K	311113131	Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,350	1 230,00	6 580,50	CS ÚRS 2026 01
68	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,014	31 447,50	440,27	SOD

D 4 Vodorovné konstrukce 5 621,00

814	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	kus	7,000	286,00	2 002,00	CS ÚRS 2026 01
815	M	59341218	deska stropní plná PZD 1200x300x90mm	kus	7,000	517,00	3 619,00	CS ÚRS 2026 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 776,78

148	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,240	3 236,60	776,78	SOD
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	-----

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 845,98

803	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	591,00	591,00	CS ÚRS 2026 01
804	M	55201	poklop ocel Pz 600/600mm s rámem, A15 pochozí, možnost uzavření visacím zámkem	kus	1,000	2 360,80	2 360,80	cena obvyklá
17	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	4,000	75,60	302,40	SOD
805	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,216	5 230,00	1 129,68	CS ÚRS 2026 01
806	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,240	5 390,00	1 293,60	CS ÚRS 2026 01
807	K	977242115	Řezání ruční rozbrušovací pilou kčí betonových nebo z kamene hl přes 80 do 120 mm	m	1,900	615,00	1 168,50	CS ÚRS 2026 01

P Poznámka k položce: řezání PZD

D 997 Přesun sutě 857,38

45	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,061	55,90	115,21	SOD
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,061	56,20	115,83	SOD
47	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,061	3,90	8,04	SOD
48	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,061	300,00	618,30	SOD

D 998 Přesun hmot 340,42

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	3,152	108,00	340,42	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 10 188,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 943,15				
208	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	2,040	9,80	19,99	SOD
210	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	6,420	21,40	137,39	SOD
209	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	3,384	67,70	229,10	SOD
212	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	2,040	101,60	207,26	SOD
215	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	6,420	116,40	747,29	SOD
213	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo množstvným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	9,860	117,60	1 159,54	SOD
808	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	2,400	51,90	124,56	CS ÚRS 2026 01
809	K	711142811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy svislé	m2	4,000	70,50	282,00	CS ÚRS 2026 01
220	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	29,071	1,24	36,02	SOD
D 713			Izolace tepelné	4 366,55				
228	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	1,590	40,60	64,55	SOD
244	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	1,670	265,00	442,55	SOD
239	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	6,680	304,00	2 030,72	SOD
244	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	5,450	265,00	1 444,25	SOD
810	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	0,168	110,42	18,55	poměrem dle SOD
811	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	1,386	220,83	306,07	poměrem dle SOD
247	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	43,067	1,39	59,86	SOD
D 767			Konstrukce zámečnické	2 879,17				
812	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	27,000	71,20	1 922,40	CS ÚRS 2026 01
813	M	13010440	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x8mm	t	0,029	32 400,00	939,60	CS ÚRS 2026 01
461	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	28,620	0,60	17,17	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
37 - ZL37-doplnění ohříváče vody

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			108 791,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	108 791,90	21,00%	22 846,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			131 638,20
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 37 - ZL37-doplnění ohříváče vody

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	108 791,90
D1 - Polní instrumentace MaR	6 541,90
D2 - Připojení zařízení technologie- zařízení dodávkou technologie	693,00
D4 - Rozvaděče	3 903,00
D5 - Kabely a elektroinstalační materiál	7 189,20
D6 - Služby	17 870,00
D7 - Vnitřní rozvod teplé a studené vody	72 594,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 37 - ZL37-doplnění ohříváče vody

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 108 791,90

D		D1	Polní instrumentace MaR			6 541,90		
6	K	Pol375	Regulátor teploty kapilárový průmyslový s rozsahem +30 až +90°C,délka kapiláry 1,6 metru, včetně ochranné jímky L=135mm a veškerého příslušenství.	ks	1,000	4 556,50	4 556,50	SOD
7	K	Pol376	Kabelové teplotní čidlo Ni1000, délka kabelu 2m, - 35...100°C. vč. Návarku a mosazné jímky.	ks	2,000	992,70	1 985,40	SOD

D		D2	Připojení zařízení technologie- zařízení dodávkou technologie			693,00		
16	K	Pol385	El. připojení a ovládání 9kW topné tyče v akumulární nádobě TV. Včetně funkční zkoušky.	ks	1,000	693,00	693,00	SOD

D		D4	Rozvaděče			3 903,00		
825	K	Pol416	Další příslušenství rozvaděče: 1x1f jistič, 1x stykač, 1x pomocné relé	kpl	1,000	3 903,00	3 903,00	nabídka + 8%

D		D5	Kabely a elektroinstalační materiál			7 189,20		
26	K	Pol395	Kabel s PVC izolací, pevně mezi říd./aut. systémy, stíněný J-Y(st)Y 2x2x0,8	m	100,000	44,00	4 400,00	SOD
94	K	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	38,000	73,40	2 789,20	SOD

D		D6	Služby			17 870,00		
37	K	Pol407	Zapojení rozvaděče MaR na stavbě - doplnění vývodu	kpl	1,000	6 025,00	6 025,00	nabídka + 8%
38	K	Pol408	Koordinace MaR a ostatní technologie, řízení zakázky, projekční práce	kpl	1,000	5 484,00	5 484,00	nabídka + 8%
39	K	Pol409	Softwarové vybavení řídicích systémů	kpl	1,000	2 030,00	2 030,00	nabídka + 8%
40	K	Pol410	Softwarové vybavení operátorského panelu	ks	1,000	812,00	812,00	nabídka + 8%
41	K	Pol411	Tvorba webové vizualizace ve shodě s investorem	kpl	1,000	542,00	542,00	nabídka + 8%
42	K	Pol412	Oživení vstupů/výstupů, včetně odladění software na stavbě, test 1:1	kpl	1,000	1 624,00	1 624,00	nabídka + 8%
45	K	Pol415	Funkční zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1,000	1 353,00	1 353,00	nabídka + 8%

D		D7	Vnitřní rozvod teplé a studené vody			72 594,80		
826	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1"	ks	1,000	934,00	934,00	URS 2026 01
827	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	2,000	640,00	1 280,00	URS 2026 01
828	K	722234265	Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	ks	1,000	447,00	447,00	URS 2026 01
829	K	722262301	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 1"x 105 mm Qn 2,5 m3/h vertikální	ks	1,000	2 670,00	2 670,00	URS 2026 01
830	K	724233004	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV s membránou závitové připojení PN 8 o objemu 18 l	ks	1,000	3 910,00	3 910,00	URS 2026 01
831	K	732294335	Elektrická topná jednotka o výkonu 6 kW	kus	1,000	8 660,00	8 660,00	URS 2026 01
149	K	Pol140	Porubí PPR 32 - PN 16 + (20% tvarovky)	bm	16,000	393,40	6 294,40	SOD
160	K	Pol152	Návrhová tepelná izolace - miralon 20 mm - 32	bm	16,000	130,20	2 083,20	SOD
171	K	Pol163	Filltr 40	ks	1,000	697,20	697,20	SOD
173	K	Pol165	Zpětná klapka 40	ks	1,000	931,00	931,00	SOD
174	K	Pol166	Zpětná klapka 32	ks	1,000	511,00	511,00	SOD
177	K	Pol169	Kulový ventil 40	ks	2,000	1 071,00	2 142,00	SOD
179	K	Pol171	Mamometr	ks	1,000	420,00	420,00	SOD
181	K	Pol173	Vypouštěcí kohout 15	ks	4,000	175,00	700,00	SOD
3	K	Pol223	Solární zásobník TV - např: OKC 500 ntrr/hp/sol	kus	1,000	40 915,00	40 915,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

Objekt:

2.5 - Dodatek 5.

Soupis:

38 - ZL38-změna zasklení poz.5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.05.2026

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

-4 970,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 970,80	21,00%	-1 043,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 014,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: **38 - ZL38-změna zasklení poz.5**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-4 970,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 970,80
766 - Konstrukce truhlářské	-2 932,64
767 - Konstrukce zámečnické	-2 038,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 38 - ZL38-změna zasklení poz.5

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -4 970,80

D PSV Práce a dodávky PSV -4 970,80

D 766 Konstrukce truhlářské -2 932,64

832	K	76601	změna zasklení pozice EXD05 - viz. příloha	soubor	-1,000	2 922,30	-2 922,30	kalkulace
419	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-29,223	0,35	-10,34	SOD

D 767 Konstrukce zámečnické -2 038,16

833	K	767649194	Montáž dveřního madla	kus	-1,000	266,00	-266,00	CS ÚRS 2026 01
834	M	55147123	madlo invalidní rovné nerez lesk 1000mm	kus	-1,000	1 760,00	-1 760,00	CS ÚRS 2026 01
461	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-20,260	0,60	-12,16	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
39 - ZL39 - VZT
Úroveň 3:
39a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			78 771,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	78 771,60	21,00%	16 542,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	95 313,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 39 - ZL39 - VZT
Úroveň 3: **39a - VP**

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 771,60
D1 - ZAŘÍZENÍ č.1.001 NUC	4 253,50
D2 - ZAŘÍZENÍ č.2.001 NUC	29 103,90
D3 - ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC	35 802,20
D4 - OSTATNÍ POLOŽKY SPOL	9 612,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 39 - ZL39 - VZT
Úroveň 3: 39a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 78 771,60

D		D1	ZAŘÍZENÍ č.1.001 NUC			4 253,50		
12	K	1.012	Čtyřhranné pozinkované potrubí sk. I třída těsnosti min. C do obvodu 1500mm včetně 10% tvarovek do obvodu 1500	m2	5,000	785,90	3 929,50	SOD
39	K	1.039	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	324,00	324,00	nabídka+8%

D		D2	ZAŘÍZENÍ č.2.001 NUC			29 103,90		
53	K	2.012	Čtyřhranné pozinkované potrubí sk. I třída těsnosti min. C do obvodu 1050mm včetně 20% tvarovek do obvodu 1050	m2	25,000	800,20	20 005,00	SOD
54	K	2.013	Kruhové spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min. C průměr 250 mm včetně 20% tvarovek 250	bm	2,000	830,10	1 660,20	SOD
65	K	2.024	Přívodní difuzor s nastavitelnou čelní deskou a plenum boxem	ks	1,000	3 924,50	3 924,50	SOD
68	K	2.027	Flexibilní zvukově izolační hadice např. semiflex 160 SONO 160	m	2,000	326,10	652,20	SOD
81	K	2.040	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	2 862,00	2 862,00	nabídka+8%

D		D3	ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC			35 802,20		
96	K	3.012	Čtyřhranné pozinkované potrubí sk. I třída těsnosti min. C do obvodu 1050 mm včetně 20% tvarovek do obvodu 1050	m2	15,000	800,20	12 003,00	SOD
97	K	3.013	Kruhové spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min. C průměr 250 mm včetně 40% tvarovek 250	bm	3,000	1 038,80	3 116,40	SOD
107	K	3.024	Přívodní difuzor s nastavitelnou čelní deskou a plenum boxem	ks	4,000	3 924,50	15 698,00	SOD
114	K	3.031	Flexibilní zvukově izolační hadice např. semiflex 160 SONO 160	m	8,000	326,10	2 608,80	SOD
123	K	3.040	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	2 376,00	2 376,00	nabídka+8%

D		D4	OSTATNÍ POLOŽKY SPOL			9 612,00		
140	K	Pol364	Lešení	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00	nabídka+8%
141	K	Pol366	Přesuny	kpl	1,000	5 832,00	5 832,00	nabídka+8%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
39 - ZL39 - VZT
Úroveň 3:
39b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-10 984,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 984,90	21,00%	-2 306,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-13 291,73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 39 - ZL39 - VZT
Úroveň 3:
39b - MP

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-10 984,90
D2 - ZAŘÍZENÍ č.2.001 NUC	-5 193,70
D3 - ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC	-5 791,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 39 - ZL39 - VZT
Úroveň 3: 39b - MP

Místo:

Datum: 22.05.2026

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-10 984,90

D		D2	ZAŘÍZENÍ č.2.001 NUC			-5 193,70		
57	K	2.016	Kruhové spiro potrubí sk.I třídy těsnosti min. C průměr 125 mm včetně 10% tvarovek 125	bm	-7,000	406,70	-2 846,90	SOD
63	K	2.022	Mřížka do potrubí 625x125 mm, jednořadá, pozink, včetně upínacího rámečku a regulace	ks	-1,000	1 447,80	-1 447,80	SOD
64	K	2.023	Kovový talířový ventil průměr 125 mm, včetně montážního rámečku	ks	-2,000	184,80	-369,60	SOD
67	K	2.026	Flexibilní zvukově izolační hadice např. semiflex 125 SONO 125	m	-2,000	264,70	-529,40	SOD
D		D3	ZAŘÍZENÍ č.3.001 NUC			-5 791,20		
105	K	3.022	Mřížka do potrubí 625x125 mm, jednořadá, pozink, včetně upínacího rámečku a regulace	ks	-4,000	1 447,80	-5 791,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

Objekt:

2.5 - Dodatek 5.

Soupis:

40 - ZL40-nátěr střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.05.2026

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

141 546,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 546,61	21,00%	29 724,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

171 271,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: **40 - ZL40-nátěr střechy**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	141 546,61
PSV - Práce a dodávky PSV	141 546,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	141 546,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 40 - ZL40-nátěr střechy

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

141 546,61

D PSV Práce a dodávky PSV

141 546,61

D 783 Dokončovací práce - nátěry

141 546,61

834	K	783501203	Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	74,936	73,90	5 537,77	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
20 % plochy

835	K	783501503	Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° tlakovou vodou	m2	374,680	101,00	37 842,68	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

836	K	783517003	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	749,360	131,00	98 166,16	CS ÚRS 2026 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
2 vrstvy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
41 - ZL41 - hlídání hladiny

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			32 131,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 131,00	21,00%	6 747,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			38 878,51

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 41 - ZL41 - hlídání hladiny

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	32 131,00
M21 - Elektromontáže	32 131,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 41 - ZL41 - hlídání hladiny

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 131,00

D		M21	Elektromontáže	32 131,00				
54	K	210010351RT1	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2, včetně dodávky krabice	kus	2,000	204,20	408,40	SOD
65	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	12,000	6,80	81,60	SOD
876	K	741310561	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2026 01
877	M	35825001	odpínač pojistkový 3 pólový 32A 690V	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2026 01
878	K	741320115	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2026 01
879	M	35822118	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2026 01
880	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	260,00	520,00	CS ÚRS 2026 01
881	M	35801	Chránič s jističem 10kA 16/1N/B/003-A 1+N B 0.03A 16A	kus	2,000	1 440,00	2 880,00	cena běžná
882	K	74101	PLEXO IP66 ZÁSUVKA 2P+T LOCK66 ŠEDÁ LEGRAND 090485	kus	2,000	2 777,00	5 554,00	cena běžná
883	K	74102	Plovákový spínač + kabel do 20m	kus	1,000	3 563,00	3 563,00	cena běžná
884	K	74104	Montáž a nastavení zobrazovací jednotky PA 445	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	cena běžná
885	M	74103	Zobrazovací jednotka PA 445	kus	1,000	5 724,00	5 724,00	nabídka + 8%
886	K	74105	Ponorná sonda LMP 307	kus	1,000	10 260,00	10 260,00	nabídka + 8%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
42 - ZL42 - záchytný systém
Úroveň 3:
42a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			24 030,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 030,83	21,00%	5 046,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	29 077,30

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 42 - ZL42 - záchytný systém
Úroveň 3: **42a - VP**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	24 030,83
PSV - Práce a dodávky PSV	24 030,83
767 - Konstrukce zámečnické	24 030,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 42 - ZL42 - záchytný systém
Úroveň 3: 42a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 030,83

D PSV Práce a dodávky PSV 24 030,83

D 767 Konstrukce zámečnické 24 030,83

455	K	767881132	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením na šikmé střechy (přes 15 °) se střešní krytinou drážkovanou	kus	0,000	357,40	0,00	SOD
458	M	70921424	kotvicí bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou	kus	5,000	4 777,50	23 887,50	SOD
461	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	238,875	0,60	143,33	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
42 - ZL42 - záchytný systém
Úroveň 3:
42b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-87 680,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-87 680,85	21,00%	-18 412,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-106 093,83

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 42 - ZL42 - záchytný systém
Úroveň 3: **42b - MP**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-87 680,85
PSV - Práce a dodávky PSV	-87 680,85
767 - Konstrukce zámečnické	-87 680,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 42 - ZL42 - záchytný systém
Úroveň 3: 42b - MP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-87 680,85	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-87 680,85	
D		767	Konstrukce zámečnické				-87 680,85	
452	K	767881128	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvení svrchní, objímkou	kus	-3,000	301,70	-905,10	SOD
453	M	70921355	kotvicí bod pro tenké dřevěné konstrukce pomocí 16ti vrutů dl 300mm	kus	-3,000	1 767,20	-5 301,60	SOD
454	M	709000R01	Ztužující trubka	kus	-2,000	12 600,00	-25 200,00	SOD
455	K	767881132	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením na šikmé střechy (přes 15 °) se střešní krytinou drážkovanou	kus	-1,000	357,40	-357,40	SOD
456	M	70921427	kotvicí bod koncový na úsecích s nerezovým lanem pro falcované střechy	kus	-4,000	4 777,50	-19 110,00	SOD
457	M	70921430	kotvicí bod mezilehlý na úsecích s nerezovým lanem pro falcované střechy	kus	-2,000	4 777,50	-9 555,00	SOD
459	K	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	-43,000	411,60	-17 698,80	SOD
460	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm	m	-43,000	210,00	-9 030,00	SOD
461	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-871,579	0,60	-522,95	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
43 - ZL43 - pohledy,SDK kastlíky
Úroveň 3:
43a - VP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22.05.2026
Zadavatel:	IČ: 70890749
Kraj Vysočina	DIČ: CZ70890749
Zhotovitel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Poznámka:	

Cena bez DPH			142 003,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	142 003,65	21,00%	29 820,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	171 824,42

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 43 - ZL43 - podhledy,SDK kastlíky
Úroveň 3:
43a - VP

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	142 003,65
PSV - Práce a dodávky PSV	142 003,65
763 - Konstrukce suché výstavby	142 003,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 43 - ZL43 - pohledy,SDK kastlíky
Úroveň 3: 43a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							142 003,65	
D PSV			Práce a dodávky PSV				142 003,65	
D 763			Konstrukce suché výstavby				142 003,65	
329	K	763000R05	Čelo SDK ke kazetovému pohledu	m2	2,611	1 200,00	3 133,20	SOD
317	K	763121441	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm	m2	8,425	693,70	5 844,42	SOD
P			Poznámka k položce: opláštění schodů, světlíků (větší výměra proti SOD)					
317	K	763121441	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm	m2	15,421	693,70	10 697,55	SOD
P			Poznámka k položce: předsazené stěny na celé výšky podlaží					
837	K	763122611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna šachtová	m2	26,949	495,00	13 339,76	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: neopláštěná konstrukce skrytá v pohledu					
838	M	59030042	profil vodící stěnový UW 50	m	26,949	36,80	991,72	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: neopláštěná konstrukce skrytá v pohledu					
839	M	59030045	profil stěnový CW 50	m	26,949	50,80	1 369,01	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: neopláštěná konstrukce skrytá v pohledu					
840	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,646	944,00	3 441,82	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: snížený pohled 1.PP					
841	K	763131451	SDK pohled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	41,550	1 000,00	41 550,00	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: N-S.11, S.22, S.23 30,77+5,36+5,42=41,55					
323	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	41,550	46,00	1 911,30	SOD
P			Poznámka k položce: N-S.11, S.22, S.23 30,77+5,36+5,42=41,55					
324	M	28329027	fólie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu	m2	46,680	17,00	793,56	SOD
P			Poznámka k položce: N-S.11, S.22, S.23 30,77+5,36+5,42=41,55x1,1235 = 46,68					
842	K	763164751	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xA 12,5	m2	38,830	1 040,00	40 383,20	CS ÚRS 2026 01
P			Poznámka k položce: kastlíky v podhledech					
843	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300 x 300 mm pro pohledy	kus	14,000	454,00	6 356,00	CS ÚRS 2026 01
844	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	14,000	820,00	11 480,00	CS ÚRS 2026 01
334	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 412,915	0,50	712,11	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
43 - ZL43 - pohledy,SDK kastlíky
Úroveň 3:
43b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-49 385,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-49 385,94	21,00%	-10 371,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-59 756,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 43 - ZL43 - podhledy,SDK kastlíky
Úroveň 3: **43b - MP**

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-49 385,94
PSV - Práce a dodávky PSV	-49 385,94
763 - Konstrukce suché výstavby	-49 385,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 43 - ZL43 - podhledy,SDK kastlíky
Úroveň 3: 43b - MP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-49 385,94	
D PSV Práce a dodávky PSV							-49 385,94	
D 763 Konstrukce suché výstavby							-49 385,94	
325	K	763431011	Montáž podhledu včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	-41,550	543,20	-22 569,96	SOD
P Poznámka k položce: N-S.11, S.22, S.23 30,77+5,36+5,42=41,55								
326	M	59030571	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	-45,705	581,30	-26 568,32	SOD
P Poznámka k položce: N-S.11, S.22, S.23 30,77+5,36+5,42=41,55x 1,1 = 45,705								
334	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-491,383	0,50	-247,66	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD

Objekt:

2.5 - Dodatek 5.

Soupis:

44 - ZL44-teplovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.05.2026

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

78 550,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 550,00	21,00%	16 495,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 045,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: **44 - ZL44-teplovod**

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	78 550,00
D1 - Teplovod	78 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 44 - ZL44-teplovod

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 78 550,00

D		D1	Teplovod	78 550,00				
845	K	733121124	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 76x3,6 mm	m	18,000	1 430,00	25 740,00	CS ÚRS 2026 01
846	K	733121119	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 60,3x4,0 mm	m	2,000	1 170,00	2 340,00	CS ÚRS 2026 01
847	K	783614663	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	20,000	47,70	954,00	CS ÚRS 2026 01
848	K	733811254	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 63 do 89 mm	m	18,000	335,00	6 030,00	CS ÚRS 2026 01
849	K	733811253	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	2,000	232,00	464,00	CS ÚRS 2026 01
850	K	733123123	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 76x3,2 mm	ks	2,000	1 010,00	2 020,00	CS ÚRS 2026 01
851	K	733123119	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 60,3x4,0 mm	ks	2,000	798,00	1 596,00	CS ÚRS 2026 01
852	K	733123116	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 44,5x2,6 mm	ks	2,000	583,00	1 166,00	CS ÚRS 2026 01
853	K	733123115	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 38x2,6 mm	ks	2,000	491,00	982,00	CS ÚRS 2026 01
854	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0	m	20,000	32,30	646,00	CS ÚRS 2026 01
855	K	732421412	Cerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h PN 10 pro vytápění	kus	1,000	8 910,00	8 910,00	CS ÚRS 2026 01
856	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	640,00	1 280,00	CS ÚRS 2026 01
857	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	873,00	1 746,00	CS ÚRS 2026 01
858	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	CS ÚRS 2026 01
859	K	734292719	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	3 580,00	7 160,00	CS ÚRS 2026 01
860	K	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2026 01
861	K	734261238	Šroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do 120°C	kus	3,000	1 740,00	5 220,00	CS ÚRS 2026 01
862	K	734261336	Šroubení topenářské rohové G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	666,00	1 332,00	CS ÚRS 2026 01
863	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	2,000	412,00	824,00	CS ÚRS 2026 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
45 - ZL45-změna perforace podhledů
Úroveň 3:
45a - VP

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22.05.2026
Zadavatel:	IČ: 70890749
Kraj Vysočina	DIČ: CZ70890749
Zhotovitel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Poznámka:	

Cena bez DPH		811 219,63	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	811 219,63	21,00%	170 356,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	981 575,75

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 45 - ZL45-změna perforace podhledů
Úroveň 3:
45a - VP

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	811 219,63
PSV - Práce a dodávky PSV	811 219,63
763 - Konstrukce suché výstavby	811 219,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 45 - ZL45-změna perforace podhledů
Úroveň 3: 45a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 811 219,63

D PSV Práce a dodávky PSV 811 219,63

D 763 Konstrukce suché výstavby 811 219,63

328	M	763000R04	kazeta sádrokartonová 600x600x10mm E15 perforovaná (perforace čtvereček)	m2	1 196,844	674,40	807 151,59	SOD
-----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	-----

P
Poznámka k položce:
změna perforace kazet podhledů z šestiúhelníků na čtverečky (za stejnou cenu)
946,038+266,068=1212,106

334	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	8 071,516	0,50	4 068,04	SOD
-----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
45 - ZL45-změna perforace podhledů
Úroveň 3:
45b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-811 219,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-811 219,63	21,00%	-170 356,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-981 575,75
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 45 - ZL45-změna perforace podhledů
Úroveň 3:
45b - MP

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-811 219,63
PSV - Práce a dodávky PSV	-811 219,63
763 - Konstrukce suché výstavby	-811 219,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 45 - ZL45-změna perforace podhledů
Úroveň 3: 45b - MP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -811 219,63

D PSV Práce a dodávky PSV -811 219,63

D 763 Konstrukce suché výstavby -811 219,63

327	M	763000R02	kazeta sádrokartonová 600x600x10mm E15 perforovaná (perforace šestiúhelník) - širokopásmá	m2	-930,776	674,40	-627 715,33	SOD
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	-----

P Poznámka k položce: plochy dle SOD kromě 1.NP N-1.24, 1.25, 1.26

328	M	763000R03	kazeta sádrokartonová 600x600x10mm E15 perforovaná (perforace šestiúhelník)	m2	-266,068	674,40	-179 436,26	SOD
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	-----

P Poznámka k položce: plochy dle SOD

334	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-8 071,516	0,50	-4 068,04	SOD
-----	---	-----------	---	---	------------	------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
46 - ZL46-dešťová kanalizace
Úroveň 3:
46a - VP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			61 943,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	61 943,03	21,00%	13 008,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	74 951,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 46 - ZL46-dešťová kanalizace
Úroveň 3: **46a - VP**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	61 943,03
HSV - Práce a dodávky HSV	56 707,03
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	56 384,00
998 - Přesun hmot	323,03
PSV - Práce a dodávky PSV	5 236,00
D1 - Dešťová kanalizace	5 236,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výtvaríku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 46 - ZL46-dešťová kanalizace
Úroveň 3: 46a - VP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 61 943,03

D HSV Práce a dodávky HSV 56 707,03

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 56 384,00

871	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků do malty výšky do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	4,000	975,00	3 900,00	CS ÚRS 2026 01
872	M	59224483	vpust' uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 300x500mm	kus	4,000	376,00	1 504,00	CS ÚRS 2026 01
867	K	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	4,000	1 420,00	5 680,00	CS ÚRS 2026 01
868	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	4,000	679,00	2 716,00	CS ÚRS 2026 01
869	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	4,000	1 340,00	5 360,00	CS ÚRS 2026 01
870	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	4,000	862,00	3 448,00	CS ÚRS 2026 01
873	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 670,00	6 680,00	CS ÚRS 2026 01
874	M	59223250	mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 300x500mm	kus	4,000	5 960,00	23 840,00	CS ÚRS 2026 01
875	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	4,000	814,00	3 256,00	CS ÚRS 2026 01

D 998 Přesun hmot 323,03

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdivaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	2,991	108,00	323,03	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 5 236,00

D D1 Dešťová kanalizace 5 236,00

15	K	Pol15	Koleno KGB 45° - 110	kus	1,000	70,00	70,00	SOD
28	K	Pol28	GEIGER - lapač naplavenin	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	SOD
3	K	Pol3	Kanalizační trubka s hrdlem KG - 110 - 2,0m	kus	8,000	319,20	2 553,60	SOD
5	K	Pol5	Kanalizační trubka s hrdlem KG - 110 - 5,0m	kus	2,000	781,20	1 562,40	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
46 - ZL46-dešťová kanalizace
Úroveň 3:
46b - MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-463,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-463,40	21,00%	-97,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-560,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 46 - ZL46-dešťová kanalizace
Úroveň 3: **46b - MP**

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-463,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-463,40
D1 - Dešťová kanalizace	-463,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 46 - ZL46-dešťová kanalizace
Úroveň 3: 46b - MP

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -463,40

D PSV Práce a dodávky PSV -463,40
D D1 Dešťová kanalizace -463,40

4	K	Pol4	Kanalizační trubka s hrdlem KG - 110 - 3,0m	kus	-1,000	463,40	-463,40	SOD
P			Poznámka k položce: kanalizace od zálevacího sloupku					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3:
01 - Bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-9 582,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-9 582,21	21,00%	-2 012,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-11 594,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3:
01 - Bourací práce

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-9 582,21
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 582,21
1 - Zemní práce	-4 934,19
997 - Přesun sutě	-4 648,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3: 01 - Bourací práce

Místo: Kraj Vysočina

Datum: 22.05.2026

Zadavatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-9 582,21

D HSV Práce a dodávky HSV

-9 582,21

D 1 Zemní práce

-4 934,19

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	-39,700	42,70	-1 695,19	SOD
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	-82,000	39,50	-3 239,00	SOD

D 997 Přesun sutě

-4 648,02

45	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-16,810	55,90	-939,68	SOD
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-16,810	56,20	-944,72	SOD
47	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-319,390	3,90	-1 245,62	SOD
55	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-5,060	300,00	-1 518,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3:
02 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-294 076,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-294 076,08	21,00%	-61 755,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-355 832,06
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3:
02 - Stavební část

Místo:		Datum:	22.05.2026
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-294 076,08
HSV - Práce a dodávky HSV	-294 076,08
1 - Zemní práce	-293 454,00
998 - Přesun hmot	-622,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3: 02 - Stavební část

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -294 076,08

D HSV Práce a dodávky HSV -294 076,08

D 1 Zemní práce -293 454,00

9	K	151721112	Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu přes 4 do 10 m	m2	-195,636	1 500,00	-293 454,00	SOD
---	---	-----------	---	----	----------	----------	-------------	-----

D 998 Přesun hmot -622,08

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-5,760	108,00	-622,08	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3:
04 - ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-94 640,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-94 640,90	21,00%	-19 874,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-114 515,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3: 04 - ZTI

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-94 640,90
D1 - Dešťová kanalizace	-69 011,10
D6 - Ostatní	-25 629,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3: 04 - ZTI

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -94 640,90

D		D1	Dešťová kanalizace		-69 011,10			
23	K	Pol23	Kotlík žlábu - ocel - lakovaný	kus	-12,000	568,80	-6 825,60	SOD
24	K	Pol24	Svod roura 100mm - ocel - lakovaný - 1m	kus	-12,000	657,90	-7 894,80	SOD
25	K	Pol25	Svod roura 100mm - ocel - lakovaný - 2m	kus	-11,000	1 315,80	-14 473,80	SOD
26	K	Pol26	Svod roura 100mm - ocel - lakovaný - 3m	kus	-17,000	1 973,70	-33 552,90	SOD
27	K	Pol27	Koleno svodu 72° - 100mm	kus	-24,000	261,00	-6 264,00	SOD

D		D6	Ostatní		-25 629,80			
190	K	Pol183	Pažení výkopu hloubky 4,3 m a šířky 6,8 pro uložení retenční/akumulační nádrže	kpl	-1,000	10 479,00	-10 479,00	SOD
191	K	Pol184	Betonová deska 200mm (20m2) pod retenční nádrž pro dešťové vody	kpl	-1,000	11 650,80	-11 650,80	SOD
199	K	Pol192	Zajištění žádosti o zřízení kanalizační přípojky dle vyjádření VaK	kpl	-1,000	3 500,00	-3 500,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3:
05 - Vod.přípojka

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22.05.2026
Zadavatel:	IČ: 70890749
Kraj Vysočina	DIČ: CZ70890749
Zhotovitel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Poznámka:	

Cena bez DPH		-3 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-3 500,00	21,00%	-735,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-4 235,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3:
05 - Vod.přípojka

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 500,00
D4 - Ostatní práce - přípojka vody	-3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3: 05 - Vod.přípojka

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -3 500,00

D		D4	Ostatní práce - přípojka vody						-3 500,00
24	K	Pol219.1	Zajištění žádosti o zřízení kanalizační přípojky dle vyjádření Vak	kpl	-1,000	3 500,00	-3 500,00	SOD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt:
2.5 - Dodatek 5.
Soupis:
47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3:
12 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2026

IČ:
DIČ: CZ70890749

IČ:
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-10 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 000,00	21,00%	-2 100,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-12 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3: 12 - VRN

Místo:
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 22.05.2026
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-10 000,00
ON - Ostatní náklady	-10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - DOD
Objekt: 2.5 - Dodatek 5.
Soupis: 47 - ZL47 - neprováděné práce
Úroveň 3: 12 - VRN

Místo: Datum: 22.05.2026
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -10 000,00

D		ON	Ostatní náklady		-10 000,00			
16	K	ON0000R12	Dopravní značení staveniště	kpl	-1,000	8 000,00	-8 000,00	SOD
24	K	ON0000R23	Zpracování dokumentace DIO	kpl	-1,000	2 000,00	-2 000,00	SOD